
Poslední pátek letních prázdnin byl věnován zábavnému odpoledni pro děti zaměstnanců
nemocnice i jejich blízké. V rámci akce Loučení s létem, kterou spolu s Dobrovolníky
pořádala Oblastní nemocnice Kladno, byl pro děti přichystán bohatý zábavný program.

Odpolední akci odstartovalo interaktivní a vzdělávací divadelní představení Mořský svět v
podání Divadélka Myšky Elišky, na které navázal tematicky zaměřený workshop. Děti si zde
mohly vyrobit jednoduché barevné loutky zmořského světa.

K akci se připojili i dobrovolníci z řad zaměstnanců firmy LEGO, kteří svým stanovištěm
„LEGOhrátky“ zpestřili dětem doprovodný program, jehož součástí byl i skákací hrad,
soutěže a dětská diskotéka.

Velmi vytíženým stanovištěm byly aktivity canisterapeutických týmů, které zábavnou
formou zúčastněným předvedly, co vše je možné v rámci léčebného kontaktu psa a člověka
dělat, a v jakých konkrétních oblastech může být pes v terapii přínosný. Část
canisterapeutického týmu se vypravila i za dětmi na oddělení chirurgie, kde předvedla, jak
může pes jako terapeut pomáhat.

Občerstvení darovala firma La Lorraine, a.s. a MB homemade s.r.o.

Všem, kteří dětem připravili krásně strávené odpoledne, patří velké poděkování!

Loučení s létem v Oblastní nemocnici Kladno




